Gen. **Zimiris**, SIM., 1882.

†. **Z. mamillana**, n., *cephalothorace*, *mandibulis*, *palpis pedibusque ferrugineo-testaceis sive luteis*, *sterno testaceo*, *anguste fusco-marginato*, *abdomine testaceo-cinereo*, *ventre lineis duabus parallelis fuscis a vulva ad basin mamillarum anticarum ductis notato*, *his mamillis tota longitudine articuli 1.<sup>i</sup> sui ante reliquas mamillas locatis*. — ♀ ad. Long. circa 5  $\frac{1}{4}$  millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* circa  $\frac{4}{3}$  longior quam latior, paullo brevior quam tibia 4.<sup>i</sup> paris, inverse sub-ovatus, in lateribus amplissime et sat fortiter rotundatus, postice latissime rotundato-truncatus, utrinque apud oculos laterales posticos sat fortiter sinuato-angustus, parte cephalica quoad libera est transversa

(1) [Viaggio ad Assab, *cet.*, II.] Études sur les Arachn. du Yémen mérid., in his Annal., XVIII (1882), p. 35.

(2) On some new gen. and spec. of Aran., in Ann. and. Mag. of Nat. Hist., 4 Ser., IV (1874), p. 172.

(3) Simon, Descr. de quelques Arachn. des genres *Miltia* E. S. et *Zimiris* E. S., in Comptes rendus de la Soc. Ent. de Belgique, Séance du 5 Avril 1884, p. CXXXIX (1).

(4) Hentz, Descr. and fig. of the Aran. of the United States, in Boston Journ. of Nat. Hist., V, p. 466, Pl. XXX, figg. 4.

(5) Karsch, Exotisch-araneologisches. II. 4. Bemerk. über Austral. Arachn., in Zeitschr. f. d. gesamt. Naturwissensch., LI (1878), p. 817; id., Arachnolog. Beiträge. II. Die Araneiden-gattung *Trochanteria*, loc. cit., LII (1879), p. 536, Taf. VII, figg. 3-5.

(6) Simon, Descr. d'une nouv. fam. de l'Ordre des Araneae (Bradystichidae), suivie de la descr. d'une *Cryptothele* nouv. et d'une note synonymique, in Comptes rendus de la Soc. Ent. de Belgique, Séance du 4 Oct. 1884, p. CCXCVII (6).

et omnium brevissima; frons rotundata dimidiam partem thoracicam latitudine non aequat. Sat humilis est cephalothorax, dorso a latere viso ante declivitatem posticam (quae paene recta et modice declivis est et dimidium reliqui dorsi longitudine fere aequat) primum convexo et vix proclivi, dein magis recto et sat fortiter proclivi, denique, inter oculos, minus proclivi; clypeus humilis, non directus sed fortiter proclivis, altitudine diametrum oculi medii antici fere aequans, non superans. Laevis et nitidus est cephalothorax, impressionibus cephalicis parum expressis, sulco ordinario centrali partis thoracicae sat profundo. *Oculi* medii antici rotundi, reliqui oblongi, obliqui; medii antici (et laterales postici) paullo majores quam reliqui, qui sub-aequales sunt. Aream modo paullo latiore quam longiorem occupant oculi, in anulum antice late truncatum dispositi: series antica recta est, series postica fortissime procurva, parum longior quam antica. Oculi seriei anticae contingentes sunt inter se et cum lateralibus posticis, qui cum mediis posticis contingentes quoque sunt; medii postici spatio diametrum suam non parum superanti sunt disjuncti. *Sternum* magnum, paene orbiculatum, paullo longius tamen quam latius et postice acuminatum, planum, laeve, nitidum, subtiliter elevato-marginatum et impressionibus levibus ad coxas praeditum. *Mandibulae* sat magnae, paullo porrectae, extus usque a basi paullo, intus vero, ubi rotundatae sunt, circiter a medio ad apicem fortius divaricantes, sub-ovatae sed in latere exteriori paene rectae, partem apicalem femoris 3.<sup>ii</sup> paris latitudine aequantes, circa dimidio longiores quam latiores, dorso ad longitudinem angulato- sive geniculato-arcuato; intus versus apicem pilis longis tenuibus ciliatae sunt. Unguis valde gracilis et longus, fortiter incurvus. *Maxillae*, in labium paullulo inclinatae eoque circa duplo longiores, vix duplo longiores sunt quam latiores, ante insertionem palpi apicem obtusum versus sensim modo parum angustatae, apice intus et extus oblique rotundato-truncato; *labium* paullo latius quam longius et paene rectangulum videtur. *Palpi* graciles et sat longi, pubescentes et setis longis sparsi; pars patellaris paene duplo longior est quam latior, pars tibialis circa triplo, pars tarsalis plus quadruplo lon-

gior quam latior, cylindrata. *Pedes* 4 anteriores in exemplo nostro mutilato desunt; 4 posteriores graciles sunt, 4.<sup>i</sup> paris sat longi. Coxae longae, trochanteres breves; femora compressa sunt, apicem versus sensim paullo angustata, ipsa basi supra subito paullo dilatata; tibiae patella circa duplo longiores, metatarsi tarso circa dimidio longiores. Aculeis paucis longis et gracilibus subter in tibiis et metatarsis armati sunt pedes posteriores et saltem singulo aculeo in femoribus, ad basin; setulis parvis obtusis (in nostro exemplo ad maximam partem detritis) vestiti fuisse videntur, quarum praesertim subter in metatarsis 3.<sup>ii</sup> paris adsunt vestigia: hic duas series longitudinales formare sunt visae. Unguiculi tarsorum longi et valde graciles, simplicissimi, non dentati; pili fasciculorum unguicularium summo apice dilatati et sub-truncati sunt: sub iis spinam brevem fortem obtusam porrectam ostendit apex tarsi! *Abdomen* inverse ovatum, antice truncatum, circa dimidio longius quam latius. *Vulva* constat ex  $\cap$  parvo fusco ad marginem rimae genitalis sito, et ex lineis binis minutis longitudinalibus fuscis utrinque apud id (exteriore earum sinuata), quae postice inter se unitae sunt. *Mamillae* superiores inter se contingentes, fere conicae, articulo 1.<sup>o</sup> sub-conico et paullo longiore quam latiore, 2.<sup>o</sup> sub-conico quoque, tubulis textoriis paucioribus sat magnis munito; mamillae mediae formae superiorum sunt sed iis fere duplo breviores et multis partibus angustiores, tubulisque textoriis etiam paucioribus instructae, inter se et cum superioribus contingentes. Mamillae inferiores sive anteriores reliquis multo longiores et crassiores sunt, spatio sat magno (longitudinem articuli 1.<sup>i</sup> circiter aequanti) ante mamillas medias (plus duplo tamen longius a rima genitali quam ab his mamillis) locatae, apice saltem ad apicem mamillarum superiorum pertinentes. Basi inter se spatio disjunctae sunt mamillae anteriores, quod non parum majus est quam diameter articuli 1.<sup>i</sup>: hic articulus cylindratus est, saltem dimidio longior quam latior, apice subter, intus, tubulo textorio valde magno instructus. Art. 2.<sup>o</sup> 1.<sup>o</sup> paullo brevior est et multo angustior, circa triplo longior quam latior, paene cylindratus (apicem obtusum versus sensim modo paullulo angustatus), tubulis textoriis magnis prae-

ditus, in apice ejus brevioribus, praeterea, subter, omnium longissimis, saltem uno alterove eorum totum articulum longitudine aequanti. Ceterum subter setis longissimis appressis vestitus est art. 2.<sup>s</sup>